[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
              e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения
«О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района проект решения «О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение о бюджете на 2019 год), в соответствии со статьей 11  Устава сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район, Совет сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район «О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Обнародовать проект решения «О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов » в здании Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  по адресу:  (с. Кривле-Илюшкино, ул.Центральная, д. 33).

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 13 декабря  2018 года 10 час. 00 мин. в  Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район по адресу: с. Кривле-Илюшкино, ул. Центральная, д. 33.
4. Предложения граждан по проекту решения «О  бюджете сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» принимаются в течение 7 дней  со дня обнародования настоящего решения в  здании Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет по адресу:  с. Кривле-Илюшкино, ул. Центральная, д. 33..
5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район   по адресу: с. Кривле-Илюшкино, ул. Центральная, д. 33.
              6. Организацию публичных слушаний и контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний.
Глава сельского поселения                                                     И.Л.Ворошилов

с. Кривле-Илюшкино
04 декабря  2018 г.

№ 27/13-136